
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO LĖŠŲ SKYRIMO VADOVĖLIO LEIDYBAI 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  skirti iki 3000 Eur E. Anisimovo ir A. Matulio vadovėlio „Statistinė 

mechanika“ leidybai su išlyga, kad tai bus išskirtinai tik VU vadovėlis ir autorių afiliacijos 

tituliniame lape nebus nurodomos.  

 

 


